
Z(atwijk
ms

Raadsbesluit

Kenmerk : Z3110369D3110370
Programma : Bestuur en ondersteuning

Onderwerp : Begroting 2024 en begrotingswijziging 2023 BSGR

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 25-4-2023;
gelet op gelet op artikel 68, lid 3 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen;
gelet op artikel 31 van de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland;
gelet op artikelen 189 en 192 Gemeentewet;

BESLUIT:

1. De verhoging van de gemeentelijke bijdrage a.g.v. de aangeboden begrotingswijziging '23 ad
€ 85.176 te dekken ten laste van de stelpost prijsstijgingen '23 en de budgettaire consequenties in
de begroting te verwerken middels begrotingswijziging 19/2023;

2. De volgende bij dit voorstel behorende zienswijze over de begrotingswijziging '23 en
meerjarenbegroting 2024-2027 van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking
Gouwe-Rijnland in te dienen;

We delen wederom de zorgen over de verwachte kostenontwikkeling en verwachten dat de
BSGR, binnen hun mogelijkheden, passende maatregelen neemt om dit effect te beperken.
Daarnaast verzoeken wij om de deelnemers tijdig te informeren over verwachte overschrijdingen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk
in zijn openbare vergadering van 1 juni 2023

A

 


